
令和７年７月１６日  

保護者のみなさまへ 

                           大阪市立今川小学校 

                            校 長 吉川 秀樹 

 

 

 

   

盛夏の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校教育活動推進のために何かとご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  今年度は、下記の日時に、学校を公開し、子どもたちの様子をご覧いただくことにし

ました。ご多用のことと存じますがよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  ■期間： 令和７年９月５日（金） 

   

■時間： ９時４０分～１０時２５分（２時間目） 

 

■お知らせとお願い 

   ☆「西門」「東門」は閉めています。正門よりお入りください。 

    正門が閉まっているときは、正門横のインターフォンでお知らせください。 

★ 徒歩でのご来校にご協力ください。〔校内は駐輪できません。〕 

※ 校門前や川沿いの道路、今川公園・福祉会館付近には駐輪しないでください。  

★ 《入校証》を必ずご持参ください。また、校内ではすぐに見えるようにしてお

いてください。 

★ 《上履き》をご持参ください。 

★ ビデオやデジタルカメラ、携帯電話等での撮影はできません。 

学校公開（学習参観）のお知らせ 


